
Dagplejer til arbejde i eget hjem i Aale

Bor du i Aale, Hedensted Kommune, og har du lyst til et job med ro og fordybelse, hvor du ikke skal
haste ud af døren hver morgen, og hvor du styrer din egen dag? Slå til nu, og blive ansat som
dagplejer i eget hjem, hvor det også er muligt at passe dit eget barn op til tre år. 
Om jobbet og opgaverne
Vil du arbejde anerkendende med små børn, med tæt relation og dialog til deres forældre? Så har
vi jobbet til dig pr. 1. maj 2025 eller hurtigst muligt. Hold dig ikke tilbage, for vi ansætter løbende.  
Selvom dit arbejde er alene arbejde, har du gode kollegaer, dagplejepædagoger og ledelse, der
står bag dig, og som altid er parate til at hjælpe. Vi er i dagplejen et dejligt blandet folkefærd af
skønne dagplejere med gode kollegaer, der gerne giver faglig sparring. 
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende for, om du er den rette til jobbet. Det er din
lyst til at arbejde pædagogisk og dit engagement i børns trivsel og udvikling, som har betydning.
Der er stor fleksibilitet i jobbet, og vi forventer også det modsatte. Du bliver omdrejningspunktet for
læring/udvikling hos de små børn og et tæt samarbejde med deres forældre.
Din arbejdsplads er dit hjem, så der er vigtigt, at du vil åbne dele af dit hjem som arbejdsplads, og
at din familie er indstillet på det. Og så skal du bo lokalt i Aale-området. 
Stillingen er på 48 timer ugentligt. Vi arbejder efter ordningen Fleksibel Dagpleje inden for en
åbningstid fra kl. 6:00-17:00. Det er dog sjældent, at du arbejder 48 timer på en uge. 
Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Har opmærksomhed på det enkelte barn og alle fire børn.●

Kan skabe et trygt sted for de små børn, der bygger på Hedensted Kommunes målsætning:

KLAR TIL LÆRING i FÆLLESSKABER.

●

Kan samarbejde og kommunikere respektfuldt med kollegaer, forældre, pædagoger, ledelse

og andre samarbejdspartnere.

●

Kan sikre gode overgange – fra hjem til dagpleje og fra dagpleje til børnehave. ●

Er åben for at lære nyt og bidrage konstruktiv til det.●

Har IT forståelse på brugerniveau.●

Har gode fysiske rammer både inde og ude. ●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En spændende organisation i udvikling på småbørnsområdet.●

Et job med stor selvstændighed og planlægning af hverdagen .●

Et fagligt og socialt fællesskab med kollegaer samt på tværs i organisationen.●

Vejledning, inspiration og faglig sparring af dagplejepædagogen.●

118 dagplejere inklusive dig.●

Faglig opkvalificering på møder og kurser.●

Der optjenes ferie og afspadsering.●

Vi stiller iPad samt legetøj m.v. til rådighed.●

Et særligt skattefradrag på ca. 60% og ingen transport til og fra arbejde.●

Som dagplejer ved Hedensted Kommune tilbyder vi et grundkursus på tre uger, i løbet af det

første eller andet år, du er ansat.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Derudover er 60% af lønnen fradragsberettiget (Se hjemmeside på Skat.dk). 
Har du spørgsmål
Du er velkommen til at kontakte souschef Jane Ravn Petersen på tlf. 29 21 04 15. Vi kommer også
gerne ud til dig til en uformel snak om mulighederne for at oprette en dagpleje i netop dit hjem.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 16. marts 2025. Vi ansætter løbende, og når den rette er fundet til jobbet, vil
opslaget blive fjernet.
Om os
Vi er en organisation med skønne dygtige kollegaer, fem dagplejepædagoger, en administrativ
medarbejder, en arbejdsmiljørepræsentant, en tillidsrepræsentant og en ledelse, der brænder for
dagplejen, og det den kan med det lille tætte miljø til gavn for børns læring og udvikling, her er vi



nemlig unikke. Vi arbejder ud fra Den nye styrkede læreplan, hvor vi sammen med det gode
netværk i området sætter fagligheden i spil.
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